
Zarządzenie Nr 118/2024
z dnia 30.09.2024 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie z późn. zm.

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  799) w  Zarządzeniu  Nr  22/2021  z  dnia  19.02.2021  r.  Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1
w  Rzeszowie  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  36/2021  z  dnia  19.03.2021  r.,  Zarządzeniem
Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r., Zarządzaniem
Nr 121/2021 z dnia 15.09.2021 r., Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 21.01.2022 r., Zarządzeniem
Nr 77/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022 z dnia 13.09.2022 r.,  Zarządzeniem
Nr 165/2022 z dnia 24.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 27.06.2023 r., Zarządzeniem
Nr 86/2023 z dnia 1.08.2023 r.,  Zarządzeniem Nr 113/2023 z dnia 2.10.2023 r.,  Zarządzeniem
Nr 127/2023 z dnia 31.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 41/2024 z dnia 22.03.2024 r. i Zarządzeniem
Nr  76/2024  z  dnia  28.06.2024  r.  zwanego  dalej  Regulaminem  Organizacyjnym  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  w  Załączniku  Nr  24  –  Regulamin  Zakładu  Diagnostyki
Laboratoryjnej § 6 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 6
Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej funkcjonuje całodobowo w systemie zmianowym siedem dni
w tygodniu, z zastrzeżeniem lit. d, w tym:

a) Pracownicy zatrudnieni w podstawowym systemie czasu pracy w godz.: 7.00 – 14.35,
b) Pracownicy zatrudnieni w systemie zmianowym (równoważny) w przedłużonym dobowym

wymiarze czasu pracy do 12 godzin na dobę:
• w godzinach 7.00 – 19.00 lub,
• w godzinach 19.00 – 7.00 lub,
• w innych godzinach wynikających z ustalonego harmonogramu pracy zgodnie z potrzebami

i obowiązującymi przepisami,
c) godziny 7.00 – 15.00 są godzinami pracy zasadniczej. W tym czasie jest również czynny

Punkt poboru krwi w Szpitalu Miejskim im. Jana Pawła II,
d)  -  Punkt  poboru  materiału  do  badań  w  Przychodni  Specjalistycznej  Nr  1  czynny

w godzinach 7.00 – 9.30,
 -  Punkt  poboru  materiału  do  badań  w  Przychodni  Specjalistycznej  Nr  3  czynny
w godzinach 7.00 – 10.00.”

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.10.2024 r.


